

CAZİBE MERKEZİMİZ KUĞULU (I)

(Penceremden sesleniyorum)
A. Refik ÖZACAR

Beldemizde yaşayanların tümü tarafından bilinen ve bir dinlenme merkezi halinde istifade edilmekte olan KUĞULU'nun önce daha cazip hale getirilmesi çalışmaları hızlandırılmalıdır. Daha sonra ise, sırasıyla yakın çevreye ve tüm Türkiye'ye tanıtılma yönünde çalışmaları sürdürmeliyiz.

Küçük bir ağaç gölgesi, minicik bir pınarın bile insanları mutlu edebileceği düşünülürde KUĞULU'nun değeri çok daha iyi anlaşılır. Şimdi bu güne kadar bir piknik alanı anlayışıyla bakılmasını halâ sürdürecekmiz? sorusunu bir kerede kendi kendimize soralım. Soralım ve düşünelim.

Artık KUĞULU'yu bağ evinin kuyubaşısı veya bir piknik alanı olmaktan kurtarmalıyız kardeşim.

İşlenince çok daha değer kazanacak bir mücevher gibi nadide bir hazineyi, bakımla dahada güzelleştirerek gözlere, gönüllere hitabedecek duruma neden getirmeyelim

Evet bu konuda bayrak açıyorum. Düşünce, fikirde bayrak açıyorum. Yapımcılar, Halk'a Beldeye hizmet vermek için kendini adayınların dikkatine sunmakta bayrak açıyorum.

Zaman zaman diğer şehirlerden gelen misafirleri, KUĞULU'ya götürdüğümde duyduklarım, hala kulaklarımda çın çın ötmekte. Bu görüşü, bu anlayışı, bu ifadeyi, bu hissedışı artık beynimde yük olarak taşıyacağım.

Önce konuya yaklaşımım ile ilgili bir fıkrayı aktarayım.

«Akşam eve geldiğinde, yüzündeki jest ve mimiklerden bir sıkıntı içinde olduğunu ele veren bey, eşinin beklentilerine rağmen ona açılmaz. Gece yataktada, uyku arasında; of pof sesleriyle sıkıntısını sürdürmeye devam edince, eşi dayanamaz ve beyini uyandırır.

— Bey bey uyan, uyanda ne derdin, ne sıkıntın var söyle diye diretir. Bey yarı uykulu cevap verir :

—Yok be hanım, yok bişi demesi eşini tatmin etmeyince: karşıdaki komşuya yarın ödemen gereken bir borcum var. Ancak parayı temin edemedim de ona canım sıkılıyor. Devince eşi :

— Ben şimdi hallederim diyerek, hemen pencereyi açarak karşıki komşuya eşinin müdahalelerine rağmen seslenir.

— Hey komşu komşu, komşusu pencerede gözüküncede, bizim beyin sana ödemesi gereken parayı yarın ödeyemeyecek bilmiş ol. Der ve pencereyi kapatır. Sonrada beyine dönerek:

— Ben komşuya gerekeni söyledim şimdi sen rahat uyu birazda onun uykusu kaçsın; demiş.»
Kissadan hisse olur düşüncesiyle, bu konuya eğilmesi gereken herkese, penceremden sesleniyorum.

Dışardan gelen misafirlerin, KUĞULU'yu gezip gören kişiler olarak ilk söyledikleri: bir kilide sokulan anahtar gibi geldi bana. Onların dürtüleleriyle de yüklenen beynimdekileri, kamu oyununa dilimin döndüğü, kalemimin yazdığına kâh neşir, kâh şiir olarak aktarmaya çalışacağım.

(Devamı Haftaya)

İstifa eden SHP

■ Baştarafı Sayfa 1'de 15 Mayıs 1989 pazar günü il sekreterimizin de katıldığı parti toplantımızda; üyelerimiz ve delegelerimizde mutabakatı ile alınan olağanüstü kongre gerekçesiyle topluca istifa ettik.

Olağanüstü kongre için başvuru dilekçesine ilçe başkanı, yönetim kurulu üyeleri ve kongre üyelerimizle birlikte imza koyduk.

Bütün bu girişimlerden sonra yerel seçimlerde partimiz aleyhinde çalışma yapan, başka partileri açıkça destekleyen üyelerimizde bulunduğu yedeklerimiz ilçe başkanınca göreve çağrılmış ve istifa eden ilçe başkanını yeniden bu göreve atamış bulunuyor. Ancak Seydişehir SHP ilçe örgütü gibi dinamik bir örgüt böyle bir yönetimle idare edilemez. Kendi üyelerince bile meşruluğu tartışılan, delegelerinin iradesinden çekinen sorunların kaynağını oluşturan bir ilçe başkanı ile bu yönetimin görevde kaldığı her gün, partimizi zaafa uğratmaktadır.

Bu şartlar altında delegelerimizle ve üyelerimizle partimizi en kısa zamanda bu belirsizliklerden kurtarıp olağanüstü bir kongre ile SHP'ye yarışır güçlü uyumlu bir yönetimin gelmesi için çalışacağız.

Kamuoyuna saygı ile duyururuz. 28.5.1989»

Mehmet Güray, A. İhsan Şeker, Demir Duranoğlu, Esat Özkal, Mehmet Dönmez, Hüseyin Güney, Mehmet Ergun

FIRINCILARIN

■ Baştarafı Sayfa 1'de linde kesinlikle ekmeğin sıkıntısı olmaz.»

FIYATTA REKABET

Firincıların bir dernek kurarak fiyat ve kalitede rekabete gitmelerinin daha faydalı olacağını söyleyen Kılınçoğlu «Etibank'a 60 lira iskonto yapıyorlar. Ekmeğin başına 60 lira iskontoyu verirken de eksik gramajlı ekmeğin çıkarılması yoluna gidiyorlar. Buna kesinlikle müsaade etmeyiz. Yakaladığımızda derhal yasal işlem yapıyoruz. Zam veriyoruz ama tam gramajlı ve kaliteli ekmeğin istenmesini» şeklinde konuştu.

Sim Sırma Sergisi İlgi Gördü

■ Baştarafı Sayfa 1'de SİM SIRMA sergisi umulanın çok üstünde bir ilgi gördüğünden sergi müddeti 2 Haziran'a kadar uzatıldı.

Sergilerin açılışında bir konuşma yapan kaymakam Sadık Altınkaynak «Atalarımızdan bize miras kalan ve ölmek üzere olan SİM SIRMA sanatını ilçemizde yaşatmaktan büyük mutluluk duymaktayız. Bu kursumuzda SİM SIRMA işleyerek bu sanatı canlandıran kursiyerleri-

mizi ve öğretmenleri Ayşe Kapkap ve Yıldız Kaya'yı tebrik ederim.» şeklinde konuştu.

Kurs öğretmeni Ayşe Kapkap'ta SİM SIRMA ile ilgili kendisine ait «Türklüğümüzü simgeleyen Sim Sırma» isimli şiiri okudu.

Seydişehir Postası olarak bizde Sim Sırma kursuna katılan tüm kursiyerleri ve öğretmenlerini gösterdikleri başarıdan dolayı kutlarız.

Türklüğümüzü Simgeleyen Sim Sırma

Eski el sanatları deyince akla
Halıcılık sim sırma gelir başta
Ninelerimiz işlemiş bin bir sabırla
Sabır isteyen bir iştir sim sırma.

Tarihçesi Osmanlılarla başlar

Cariyeler sultanlara işler

Şimdi müzelerimizi süsler

Türklüğümüzü simgeleyen sim sırma

Gergef denen bir kasnakla işlenir

Kalem ile desen çizmeye başlanır

Önce neler işlenmesi düşünür

Tarif ile halı gibi dokunmaz

Sim'den başka bir ipe sarılmaz

Sırma ise arasanda bulunmaz

Ninelerimiz bindallıdan başlamış

Yorgan yüzü, bohça, peşgirdir işlemiş

Şimdi folklorumuzu süslemiş

Eski sanat unutulmaz sim sırma

Sim sırma nedir, duyardık bilmezdik.

Bindallıyı görür merak ederdik.

Halk Eğitimin sayesinde öğrendik

Eski sanatı yaşatmayı borç bildik.

Ey bu vatanın evladı

Kaçırma eline geçen fırsatı

İstesende öğrenemezsin bu sanatı

Hizmet eder halkına Halk Eğitimi Teşkilatı.

AYŞE KAPKAP

SIRA SENDİKALARDA

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Şimdi sıra sendikalaradır. Yapılan protokollü Şevket Yılmaz'ın ifadesiyle «Limón sıkmadan» uygulamak gerekmektedir. Geciken her gün işçinin aleyhine işlemekte ve tedirginliğe sebep olmaktadır.

Hadiseye sendikacı açısından bakıldığı zaman ise, gecikmenin normal olduğu söylenecektir. Altiyüz bin işçi adına yapılan protokol, bu altiyüz bin işçiyi temsil eden çok sayıda sendikaların ayrı ayrı anlaşma imzalamasından sonra uygulanabilecektir. Bu arada bazı sendikaların yapılan protokole itirazları bulunmaktadır. Bu itirazların değerlendirilmesi de ayrıca zaman almaktadır.

Türk İş Genel Başkanı Şevket Yılmaz'ın «Sendikaların ve işçilerin bugüne kadar hiç yapılmamış bir işi bşardıklarını; birlikte hareket ederek, bugüne kadar yapılan sözleşmelerden çok daha iyisini, hatta en iyisini yaptıklarını ifade eden sözlerine katılmamak mümkün değil.

Ne var ki, uygulamadaki gecikme konu üzerinde değişik yorumlara yol açarak, faydasız birtakım tartışmalara sebep olmaktadır.

Temennimiz sendikaların daha fazla gecikmeden ikili görüşlerini tamamlayarak, verilen ücret zamlarını, sosyal yardımları ve anlaşmadan doğan farkları bir an önce işçilere intikal ettirmeleridir.

Bu satırları kaleme alırken, 29 Mayıs Pazartesi günü saat 15.00 de TürkMetal Başkanı Fevzi Atalay'a son gelişmeyi sordum. «Şu anda Ankara'dan aldığımız habere göre, Genel Başkanımız Mustafa Özbek, sözleşmeyi imzalamak için Etibank Genel Müdürü ile görüşme yapıyor.» şeklinde bir açıklama yaptı. Bu sevindirici haberle yazımı noktalarken, hayırlı bir hafta dilerim.

Gazeternize Abone Olunuz.

Okuyunuz, Okutunuz.